Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	        Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 21                                                                                                                      от 02.03.2015 г.

«О передаче списанного муниципального имущества Снеткову А. С.»
В соответствии с решением № 22 от 24.11.2014 г. Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское», Устава МО СП «Краснопартизанское»:

1. Передать списанное муниципальное имущество – здание школы, находящееся в с. Ониноборск, ул. Школьная, д.6 «а» Снеткову Алексею Сергеевичу,  для строительства сооружения под пожарный резервуар.

2. Бухгалтеру Паршаковой Л. В. произвести изменения и дополнения в бухгалтерском учете имущества.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации _____________________________________________Бадмаева С. Б.